
   

Divadlo Na zábradlí přijme pokladní/ho.  
 
Určeno pouze studentům/studentkám VŠ do 26 let.  
 
Náplň práce: 

• prodej vstupenek a propagačních předmětů  

• vyřizování telefonických objednávek  

• emailová komunikace se zákazníky  
 
Časový rozsah:  

• počet směn v měsíci cca 7 až 10 

• všední dny  13:30 - 19:30/21:30  

• víkendy a svátky 16:30 - 19:30/21:30  
 
Požadujeme:  

• reprezentativní vzhled  

• dobré komunikační schopnosti  

• zájem o kulturu  
 
Nabízíme:  

• práce v mladém a svěžím kolektivu  

• zvýhodněné vstupné na představení  

• dlouhodobá spolupráce  
 
Znalost prodejního systému GoOut výhodou. Nástup od ledna 2022, 
přičemž první předávací směny by ideálně měly probíhat již koncem roku 
2021, nejpozději pak první týden v lednu. 
 
Své strukturované životopisy, a případné další dotazy, zasílejte nejpozději 
do 23. prosince do 13.00 na email krizek@nazabradli.cz.  
 
 


